Barto. si. de tu. et cu. da. ab his.

C Tutores legitimi ambo in pari gradu tenet si vnuis negli-
git tutelā sed si vnuis gerat alter excusat Bart. in. l. iij. q. in. uj.
col. s. qui pe. m.

C Tutor p. omniore idoneo nō tenet. l. i. et ibi bar. C. d. diu. tu.
C Tutor cogit satissim ad illatiā tutoris. j. tutor: cauet v. pl.
C Tutor enus si ghet et alter neget. s. fessio tutoris. v. vlt.
C Tutorum plurium quilibet an potest enus sine altero ager
et administrare In spe. de. p. cura. s. ratione quoque constituen-
tis v. quid si duo et in specu. de tuto. s. generaliter v. f. et de in-
stru. edi. s. nunc. v. o. aliqua v. sed nunquid q. sic.

C Tutores oēs pōt pupilli quenue coā codē iudice l. sunt di-
versis iudicib. subditū nō coā diversis eis iuditis. sed q. si tūc fie-
ri v. i. Spe. de cōpe. iii. adi. in. pn. v. xlvi. si plures.

C Tutores plureo iurant de cal. vel vnuis tm in Specu. de in-
ramē. ca. s. restat videre in pn.

C Tutela p. vnuis mortui nō accrescit tutori supstiti. sed
datur alius loco mortui. nisi a testator fuerint dati cū cl. q. si nō
oēs re. in Spe. de instru. edi. s. nūc vero aliqua. v. quid si sunt plu-
res. et v. quid si alter.

20 **C** Tutor en. si cepit et impedit pōt alter. pficere in Spe. de in-
stru. edi. s. nūc vero aliq. v. sed nūquid.

C Tutores si inimicē concurrant neuter alterum impedit d. s.
xiiij. v. si episcopus.

C Tutor hēnti tutorē dari nō pōt. s. tutor: qbue. v. uj. r. v.

C Tutores oēs sicut insolidū potuerit administrare. l. si plu-
res la. i. in pn. et ibi Bar. s. admī. tu. et Bal. in. l. s. si duo depo.
Ita possunt insolidū quenuei Barto. in. d. s. si duo. p. l. pen. de
cu. bo. dan. vide Bar. in. l. i. s. nūc tractem in lec. Nic. de nea.
in. iij. col. in. v. vlt. circa iiii. s. f. de tu. et rō. di. in. l. diu. s. de ad-
min. tu. et in. L. Tutores. s. curatores. cl. ijj. e. ti. et plenius in. l. in. i.
col. C. de transac. vbi et vide q. beneficia habeant in. i. col. in. v. et
hic aduerte et ibidē Bal. in. ijj. col. in. v. p. intelligentia predictoꝝ
et s. eo. v. nono.

C Tutores plures vādi sunt pupillo q. inter oēs sint vnuites et
pupillus si en. tm sit paup supra tutor: q. v. xij.

C Tutores et curatores plures tenet oēs una actioꝝ gl. et bar.
in. l. si ex duob. in lec. Nic. de nea. s. f. de tu. et rō. di.

C Tutor v. si satisfet p. s. alteri ifra tutor: cauet v. x.

C Tutor: causa notitie datur q. qui informet alios ifra tu-
tor: cl. ijj. v. x.

C Tutor: nō gerens tutelā tenet p. rōne tutele sicut gerens. l. ij.
C. de legi. tu. als est aut. sicut.